
T.C.
ADALET BAKANLIĞI

  Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı  : 73640249-045.02[02]-558-2014-E.160/8255 19/04/2017
Konu : SGK Avukatlarının Vekaletname 

  İbraz Etmeksizin Kurum Vekili 
              Sıfatıyla Her Türlü Dava ve İcra 
              İşlemlerini Takip Edebilmeleri

         
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının 11/04/2017 tarihli ve 72044944- 659- E.2053279
              sayılı yazısı.

5502  sayılı  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Kanununun  36'ncı  maddesinin  üçüncü  fıkrasında; 
"Kurumu  vekil  sıfatıyla  temsile  yetkili  olan  1.  hukuk  müşaviri,  hukuk  müşaviri  ve  kadrolu 
avukatlarının  bir  listesi  Kurumca  yazılı  olarak  veya  Adalet  Bakanlığınca  belirlenen  esaslar 
dairesinde  elektronik  ortamda  ilgili  Cumhuriyet  başsavcılığına,  bölge  idare  mahkemesi 
başkanlıklarına,  askerî  savcılıklara  ve Askerî  Yüksek İdare Mahkemesi  Başkanlığına verilir.  Bu 
listeler,  Cumhuriyet  başsavcılığı  tarafından  adli  yargı  çevresinde,  bölge  idare  mahkemesi 
başkanlığınca idari yargı çevresinde bulunan mahkemelere gönderilir. Yüksek mahkemeler ve bölge 
adliye mahkemesindeki duruşmalarda temsil yetkisini kullanacakların isimleri ilgili mahkemelerin 
başsavcılıklarına  veya  başkanlıklarına  bildirilir.  Listede  isimleri  yer  alanlar  Baroya  kayıt  ve 
vekaletname ibrazı gerekmeksizin Kurum vekili sıfatıyla her türlü dava ve icra işlemlerini takip 
edebilirler. Vekil sıfatıyla temsil yetkisi sona erenlerin isimleri anılan mercilere aynı usulle derhâl 
bildirilir." hükmü yer almaktadır.

Anılan hükme istinaden, ekli listede isimleri ve unvanları bulunanların SGK kurum vekili 
sıfatıyla  vekaletname  ibraz  etmeksizin  temsil  yetkisini  kullanabilmelerine  imkansağlanması 
hususunda,

Bilgi edinilmesini ve keyfiyetin yargı çevrenizdeki mahkemelere duyurulmasını rica ederim. 

e-imzalıdır.
Erdinç YILMAZ

Hâkim
Bakan a.

Genel Müdür V.

EK : Liste (13 sayfa)

Dağıtım:
Cumhuriyet Başsavcılıklarına
Bölge İdare Mahkemesi Başkanlıklarına
Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlıklarına
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